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    Menu

    
	HABERLER

	
			HERO MOTOR, 100 MİLYONUNCU ARACINI ÜRETTİ.
	Bimagazin; Motor Tutkunu oyuncular.
	AtaPortföy'den Filo Kiralama Sektörü Hakkında Basın Açıklaması
	Yol Haberi; Hint Devi Hero MotoCorp Türkiye'de Yatırıma Hazırlanıyor.
	Milliyet; Motosiklette Filo Devri.
	YeniŞafak; Hintli Motosikletçi Yatırım İçin Gaza Bastı
	Milliyet; Hintli Motosikletçi Yatırım İçin Gaza bastı
	motobilim.com; Filo Kiralamada 2 Teker Gazı Kökledi
	Motosiklet Sitesi; Filo Kiralamada 2 Teker Gazı Kökledi
	NETGÜNCEL; Hintli motosiklet devi Nazilli'de Fabrika Kuruyor.
	SuperHaber; Yılda 7,5 Milyon Motosiklet Üretiyor.
	uzmanpara; Hintli Motosikletçi Yatırım İçin Gaza Bastı
	OTOAJANDA; Scooter'ı Satın Almak mı Kiralamak mı?
	SABAH; Hint Devi Hero, Türkiye'de Fabrika Kurmak İçin Kolları Sıvadı.
	OTOAKTÜEL; Hintli Motosiklet Markası hero, Nazilli'de Fabrika Açacak
	teknokulis; Hintli Üretici Hero, Türkiye'de Fabrika Kuruyor
	otomobilsayfası; Filo Kiralamada 2 Teker Gazı Kökledi.
	Ücretsiz Servis Günü Etkinliği
	Hero MotoSports'un Fas Macerası!
	Hero'dan eğitime destek!
	Hero Dakar Rally de yarışacak takımını kurdu
	Hem teknolojik, hem yeşil!
	Basın Toplantısı


	
	

            
                
                    Hero MotoSports'un Fas Macerası!

                    
                         
                         
                            
                                                                 
                                    

	Hero MotoSports takımı, Fas macerasında ilk 15’e girerek gelecek için ümit verdi.


	Oilibya Maroc 2016 rallisinde 5. ve kapanış etabı sona erdi. Kapanış etabında Hero MotoSports takımı pilotları Joaquim Rodrigues ve CS Santosh çok çekişmeli bir mücadelenin keyfini yaşadılar. Zamana karşı 1300 kilometrelik ve toplu olarak 1900 kilometrelik mücadele sonunda Portekizli Joaquim Rodrigues genel klasmanda 14. sıraya yükseldi. Hindistanlı takım arkadaşı CS Santosh ise kendine gelen klasmanda 30. sırada yer buldu.


	Yarışı kendisi ve Hero MotoSports takımı için önemli bir tecrübe olduğunu belirten Rodrigues, bu mücadelede çok şey öğrendiğini, yarışın çok zorlu olduğunu ve Dakar Rallisi için çok iyi bir hazırlık olduğunu ve her etabı başarı ile bitirdiği için çok mutlu olduğunu ekledi.


	Zorlu mücadele sonunda CS Santosh; “Fas’a gelirken yarışın ne kadar zorlu geçeceğini biliyorduk. Bu yarışın bir Dünya Şampiyonası olmasının dışında Dakar Rallisi için kendilerini test etme imkanı sundu. Yarışa iyi başladık ama 2. Etapta mekanik problem yaşadım, ilk 20’nin hemen dışında kaldım. Bu problemleri şimdi yaşamak Ocak ayında Dakar Rallisinde yaşamaktan daha iyi. Dakar Rallisinde daha iyi olacağız. Burada değerli kazanımlar elde ettik”


	Takım başkanı Wolfgang Fischer “Son günde tüm sürücülerimizin bitiş çizgisini geçmiş olmasına son derece mutluyuz. Bu Hero MotoSports için çok önemli bir kilometre taşı. Oilibya Rallisi bizim ilk katıldığımız yarış olarak kayıtlara geçmiştir. Bizim Dakar Rallisi için ana hazırlık yarışımızdır. Bu yarış tüm üst seviye sürücü ve takımların katıldığı son derece rekabetçi bir  yarışmadır. Sürücülerimiz içinde bulundukları şartlarda en iyisini vermişlerdir” 
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    Çerez & Politikamız

    Size daha iyi bir web sitesi deneyimi sunabilmek için çerezleri kullanıyoruz. Detaylı bilgi için Çerez Politikası’nı inceleyebilirsiniz.

    
        Daha Fazla Bilgi
        Kabul Et
        Reddet
    








  



 



    







  
  
 
 
  
  
  


  